
林州市人民检察院 12309远程视频室、检察长接访室设备升级改造项目成交结果

公告

（招标编号：DL2024-HN-1129）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]林州市人民检察院 12309远程视频室、检察长接访室设备升级改造项目:

      中标人：安阳市韵天电子科技有限公司 其他类型中标价：476000元

二、其他：

   一、项目编号：DL2024-HN-1129  

二、项目名称：林州市人民检察院 12309远程视频室、检察长接访室设备升级改造项目

三、项目基本情况

采购公告发布日期：2024年 11月 29日

评审日期：2024年 12月 10日  

四、主要标的信息

包号 采购内容 供应商名称 地 址 成交金额 单位

1 1.会议系统一套，2.远程接访系统一套，3.同步录音录像系统一套等 安阳市韵天电子科

技有限公司 河南省安阳市北关区东风路与盘庚街交叉口向南 50米路西 2号楼 3号 476000  

元

五、评审专家名单：邓云锁、黄素珍、闫国军（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：按照豫招协[2023]002号文件的规定，对于小型项目，按本

指导意见计算出的代理服务费，不足 1万元的按 1万元收取，采购代理服务费由成交单位支

付 10000元。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

 本次公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》《中国招标投标公共服务平台》上发布。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：林州市人民检察院   



地址：林州市红旗渠大道西段 17号  

联系人：张永伟 

联系方式：0372-6898097

2.采购代理机构信息

名    称：北京建智达工程管理股份有限公司

地　　址：郑州市金水区姚砦路金成时代广场 9号楼 803

项目联系人：王婷

联系方式：13103626133

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：林州市人民检察院                         

   地    址：林州市红旗渠大道西段 17号                                

   联 系 人：张永伟                             

   电    话：0372-6898097                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：北京建智达工程管理股份有限公司

   地    址： 郑州市金水区姚砦路金成时代广场 9号楼 803

   联 系 人： 王婷

   电    话： 13103626133

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-10T15:35:39+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-10T15:37:40+0800
	BJ
	ePolicy




